[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2014г.  № 442/1

г.Карабаш
	О внесении изменений в поста-

новление администрации

Карабашского городского округа

от 11.11.2013 г. № 419

      В соответствии с  Федеральным  законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 20.03.    2014 г. № 568 «О внесении  изменений  в решение  Собрания  депутатов Карабашского городского округа от 10.12.2013 г. № 539 «О бюджете Карабашского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В постановление администрации Карабашского городского округа от 11.11.2013 г. № 419 «Об утверждении муниципальной программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе путем создания  многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Карабашского городского округа на 2014-2016 годы» внести следующие изменения:

     1) в паспорте муниципальной Программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе путем создания  многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Карабашского городского округа на 2014-2016 годы» раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

      «Общий объем финансирования Программы составляет в 2014-2016 гг. 14504,3 тыс.рублей, в том числе:

Местный бюджет – 12604,3
Областной бюджет –1900,0
В том числе по годам

                Всего              МБ                 ОБ

2014 –     2038,5            138,5             1900,0
2015 –       1172,5            1172,5                  -
2016 –     5543,7           5543,7                -    »
      2) главу «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

     «Финансирование Программы осуществляется за счет средств областного    и  местного бюджетов. Общий объем финансирования на 2014- 2016 годы составляет  8754,7 тыс.рублей  , в том числе из обла​стного бюджета – 1900,0 тыс. руб., из местного – 6854,7 тыс. руб.

в том числе: в 2014 году -
              2038,5 тыс. руб., из них:

       областной бюджет -
    1900,0 тыс. руб.

        местный бюджет   -
       138,5 тыс. руб.

    в 2015 году –                    1172,5 тыс. руб., из них:
       областной бюджет -            -
       местный бюджет -        1172,5 тыс. руб.

    в 2016 году -                     5543,7 тыс. руб.

       областной бюджет               -
       местный бюджет           5543,7 тыс. руб.
     Объем финансирования Программы подлежит ежегодному уточнению исходя из реаль​ных условий формирования бюджета на очередной финансовый год».
      3) В главе «Система программных мероприятий» взаимосвязанные мероприятия согласованные по ресурсам, исполнителям и срокам изложить в следующей редакции:
Таблица 1
	№

пп
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	Разработка проектно-сметной документации на проведение капитального ремонта помещения под размещение МФЦ предоставления государственных и муниципальных услуг

	Администрация Карабашского городского округа»
	3 квартал 2014г.

	2.
	Капитальный ремонт помещения  в здании под размещение МФЦ предоставления государственных и муниципальных услуг

	Администрация Карабашского городского округа

	4 квартал 2014г.

	3.
	Приобретение электронной системы удаленного доступа для работы МФЦ в электронном виде с государственными органами

	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»
	4 квартал 2014г.

	4.
	Построение информационно-коммуникационной инфраструктуры, включая оснащение офисной техникой, программно-техническими комплексами, техническими средствами, средствами телекоммуникаций и защиты информации.

	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»
	4 квартал 2014г.

	5.
	Обеспечение МФЦ товарно-материальными ценностями
	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»
	4 квартал 2014г.
1 квартал 2015г.

	6.
	Создание портала МФЦ
	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»
	4 квартал 2014г.- 1 квартал 2015 г.

	7.
	Обеспечение мебелью
	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»
	4 квартал 2014г.
1 квартал 2015г

	8.
	Монтаж сетевой инфраструктуры
	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»
	4 квартал 2014г-

1 квартал 2015 г.

	9.
	Монтажные работы по установке пожарной и охранной сигнализации
	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»
	4 квартал 2014г.-1 квартал 2015 г.

	10.
	Проведение рекламной кампании и выпуск печатной продукции

	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»
	1 квартал 2015 г.

      4) Главу  «Ресурсное обеспечение мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
	№

пп
	Мероприятия программы
	Финансовые затраты на реализацию, тыс.рублей
	Источники финансирования
	Исполнители

	всего
	2014
	2015
	2016

	1.
	Капитальный ремонт помещения этажа в здании под размещение МФЦ предоставления государственных и муниципальных услуг
	873,2
-
873,2
	873,2
-

873,2
	-
-
-
	-
	всего

МБ

ОБ
	Администрация Карабашского городского округа

	2.
	Приобретение электронной системы удаленного доступа для работы МФЦ в электронном виде с государственными органами
	-

	-
	-
-
-
	-
	всего

МБ

ОБ

	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»

	3.
	Построение информационно-коммуникационной инфраструктуры, включая оснащение офисной техникой, программно-техническими комплексами, техническими средствами, средствами телекоммуникаций и защиты информации
	1442,5
 650,0
 792,5

	792,5
     -

792,5

	-
-
-
	650,0
650,0
-
	всего

МБ

ОБ
	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»

	4.
	Обеспечение МФЦ товарно-материальными ценностями

	-
-
	150,0
150,0
	всего

МБ
	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»

	5.
	Создание портала МФЦ
	-
	-

	-
-
-
	-
	всего

МБ

ОБ
	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»

	6.
	Обеспечение мебелью
	-
	145,9
145,9
	-
	-
-
-

	всего

МБ

ОБ
	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»

	 7.
	Монтаж сетевой инфраструктуры
	-
	-
	-
-
-
	-

-

-
	всего

МБ

ОБ
	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»

	8.
	Монтажные работы по установке пожарной и охранной сигнализации
	83,6
-

83,6
	83,6
-

83,6

	-

	-

-

-
	всего

МБ

ОБ
	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»

	9.
	Затраты на проведение рекламной кампании, выпуска печатной продукции, публикации в СМИ
	-

	-

	-

	-

	МБ
	МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»

	10.
	Административно- управленческие расходы

В том числе:

- ФОТ

- отчисления на ФОТ

- канцелярские расходы

- услуги связи (интернет)
- электроэнергия

- тепловая энергия и горячее водоснабжение

- холодное водоснабжение

- водоотведение

- вывоз ТБО

- услуги охраны

- обслуживание пожарной сигнализации

- прочие расходы
	5954,7
3158,4
967,3
370,0
880,0

120,0

258,6
33,8
33,9
54,6
46,0

31,0

1,2
	138,5

105,5

31,8

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1,2
	1172,5
700,0
210,0
-
30,0

40,0

118,6
7,0
7,0

15,0

27,0

18,0

-
	4643,7
-

-

2352,9

725,5

370,0
850,0

80,0

140,0

26,8

26,9

39,6

19,0

13,0

	Администрация Карабашского городского округа

МБУ «МФЦ Карабашского городского округа»

	11.
	Обслуживание компьютерной оргтехники
	100,0
	-
	-
	100,0

	Итого:

Местный бюджет

Областной бюджет
	8754,7
6854,7
1900,0
	2038,5
138,5

1900,0
	1172,5
1172,5
-
	5543,7
5543,7
-
	-

     2. Отделу организационно-контрольной  работы  администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского

городского округа                                                                            В.Ф. Ягодинец